

Gastrotools IVS

Asylgade 1
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
25. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Julius Søndergård Schiller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gastrotools IVS
Asylgade 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38129791
Regnskabsår: 25/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af køkkenudstyr via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 3.272, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.604
Resultat af ordinær primær drift		15.604
Øvrige finansielle omkostninger		-9.923
Ordinært resultat før skat		5.681
Skat af årets resultat		-2.409
Årets resultat		3.272
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.272
I alt		3.272

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.195
Varebeholdninger i alt		40.195
Andre tilgodehavender		2.412
Tilgodehavender i alt		2.412
Likvide beholdninger		42.473
Omsætningsaktiver i alt		85.080
Aktiver i alt		85.080

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		3.272
Egenkapital i alt		3.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600
Skyldig selskabsskat		2.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.708
Gældsforpligtelser i alt		81.708
Passiver i alt		85.080

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.